
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”  

DECRETO  Nº 920/2016 
                                             
                                         “CONVOCA     SUPLENTE     DA     COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 
 
                 CARLOS ALBERTO VARGAS DA SILVA,  Presidente da Câmara 
Municipal de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 
legais; 
 
                                           D E C R E T A:  
                            

                Art. 1º- Fica convocada a servidora suplente Maira Terezinha Cunha da 
Costa para integrar a titularidade da Comissão Permanente de 
Licitação, nomeada pelo Decreto nº 876/2015. 

                 Parágrafo Único: A titularidade será exercida durante o período de 
férias da servidora Maribel Rodrigues Rios.         

                 Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 
                 Art. 3º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
                 
                 
                               GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
                               CANGUÇU, 24 DE FEVEREIRO DE 2016. 

 
                   

 
                                                                 CARLOS ALBERTO VARGAS DA SILVA 
                                                                          - Presidente -       
 
 
Registre-se e Publique-se 
 
 
RUBENS ANGELIN DE VARGAS 
           - 1º Secretário - 


